

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Nankas Holding ApS
Møllegade 63, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 73 28 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/3 2017.



Flemming Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nankas Holding ApS Møllegade 63 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 73 28 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Therkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Vestjysk Ejendomsinvest A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 467.259 mod 332.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-57.874	-4.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-219.569	199.839
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	761.265	37.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.831	14.707
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.394	-107.930
Resultat før skat	467.259	139.838
2 Skat af årets resultat	0	192.810
Årets resultat	467.259	332.648
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-394.094	237.322
Overføres til overført resultat	861.353	95.326
Disponeret i alt	467.259	332.648

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	2.366.845
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.366.845
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.726	2.011.085
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.023.092	261.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.553.818	2.272.912
Anlægsaktiver i alt	1.553.818	4.639.757
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.234	0
Tilgodehavender i alt	825.234	0
Likvide beholdninger	166.666	85.369
Omsætningsaktiver i alt	991.900	85.369
Aktiver i alt	2.545.718	4.725.126

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.162.818	1.556.912
8	Overført resultat	872.348	10.995
	Egenkapital i alt	<u>2.160.166</u>	<u>1.692.907</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.883.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.883.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	92.518	497.891
	Anden gæld	278.034	636.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.552</u>	<u>1.149.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>385.552</u>	<u>3.032.219</u>
	Passiver i alt	<u>2.545.718</u>	<u>4.725.126</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41.081
Andre finansielle omkostninger	25.394	66.849
	<u>25.394</u>	<u>107.930</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-192.810
	<u>0</u>	<u>-192.810</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.366.845	2.366.845
Afgang i årets løb	-2.366.845	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>2.366.845</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>2.366.845</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	450.000	450.000
Afgang i årets løb	-325.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.561.085	1.361.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-215.679	199.839
Årets tilbageførsler på afgang	-1.389.680	0
Tilskud	450.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>405.726</u>	<u>1.561.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>530.726</u>	<u>2.011.085</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pantheon A/S	Århus	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	266.000	266.000
Kostpris 31. december 2016	<u>266.000</u>	<u>266.000</u>
Opskrivning 1. januar 2016	-4.173	-41.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.265	37.483
Opskrivninger 31. december 2016	<u>757.092</u>	<u>-4.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.023.092</u>	<u>261.827</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Ejendomsinvest A/S	Varde	20 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.556.912	1.319.590
Resultatandel	-394.094	237.322
	<u>1.162.818</u>	<u>1.556.912</u>

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.995	-84.331
Årets overførte overskud eller underskud	861.353	95.326
	<u>872.348</u>	<u>10.995</u>

9. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.883.000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.883.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**11. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.